euadere solet & iuippe fert  
 adie iacti seminis tricesi:  
 mo die maturestere. Con:  
 sistori autē ubi hōies nō  
 alia ratio facit quā quod  
 omēs tributo liberi sunt  
 Extrona si quidē rērenoz  
 ora est deserto illi conti:  
 qua quod inter egyptum  
 et affrica inter iacet per  
 quod olim rāto resare fugi:  
 ens duxit exoratu. Ego  
 aduiginiū illud quod emi:  
 nus conspexora pertendi  
 Inuenio sane inueste pel:  
 licia molam manu uerteri:  
 ton. Consalutat<sup>9</sup> accepit  
 nos benignē cietos nos  
 in illud litus exponim<sup>9</sup>  
 et ne statim repetere cur:  
 sum passim<sup>9</sup> maris molli:  
 cia attrahi. Egressos inter:  
 ram ut est mos humani  
 in genij natura lacrima cul:  
 tūq; habitancū uoluisse  
 cognoscere. Exianos nos  
 esse id precipue querere  
 an essent aliqui inter illas  
 solitudines Exiani. Tum  
 uero ille flens gaudis ad:  
 genua mra prouoluit. Itē:  
 rō nos ac sepius exostula:  
 tos inuitat adarone. Den

posit<sup>9</sup> intora barbarum pel:  
 libus facit nos distimberē  
 sponit prandiu pane lo:  
 cupletissimū dimidiū pane  
 hordeatū Exam<sup>9</sup> aut nos  
 quatuor spē erat quintus  
 fasciculu etia herbe intu:  
 sit cuius nome exodit. Que  
 mente similis exuberans  
 folijs sapore mellis presta:  
 bat. Quis predulci admo:  
 do suauitate delectati atq;  
 exsatiati sim<sup>9</sup>. Adher sub:  
 ridens ego ad gallo meū  
 Quid in qua galle placet  
 ne tibi prandiu fasciculus  
 herbarū et panis dimidiū  
 uiris quinq; Tum ille sic  
 est uerendumissim<sup>9</sup> aliquan:  
 tulu erubescens dū fati:  
 gacione mea accepit. Fac<sup>9</sup>  
 inquit suspici tuo more qui  
 nullam occasione si qua  
 tibi porrecta fuerit omittis  
 quin nos adacitatz fatiges  
 Sed facis in humane qui  
 nos gallos hōies rāq;  
 exemplo angeloz uiuere  
 Quāq; ego studio mandu:  
 candi etia angelos mandu:  
 care creda. Cū istū dimi:  
 diū hordeatū times uel